PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2025

3.ª Convocação dos APROVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, torna público a

Terceira Convocação de Aprovados do Concurso Público – Edital nº 01/2024

referente aos cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do

Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de convocados para comparecerem

do dia 05 ao dia 07 de março de 2025, das 8:15hs às 10:30hs, ao

Departamento de Recursos Humanos, situado a Rua Professora Maria Coeli

Franco, nº 13, sede da Prefeitura Municipal de São Gotardo, a fim de

manifestarem o interesse na investidura do cargo conforme determina o

item 15 do Edital.

Os candidatos deverão comparecer munidos dos documentos referentes a

nomeação constantes no item 15.4 do edital, a lista de exames admissionais

será requerida pelo Departamento de Recursos Humanos, seguindo as

especificações da NR-07, os candidatos terão até o dia 17/03/2025 para

estarem com os exames em mãos, para marcação da consulta admissional.

O Edital de Convocação está disponível para consulta do no site da

Prefeitura Municipal de São Gotardo/MG (www.saogotardo.mg.gov.br)

São Gotardo/MG, 28 de fevereiro de 2025.

MAKOTO EDISON SEKITA

Prefeito Municipal

http://www.saogotardo.mg.gov.br/

ANEXO I

3.ª CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO CONSTANTE

NO ITEM 15.4 DO EDITAL N.º 01/2024

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

197 TIAGO DOS ANJOS MATOS 02/02/1996 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18

2281 RAFAEL DE LIMA SILVERIO 22/10/1990 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19

2588 LEONARDO QUEVEN LOPES 18/10/1996 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20

2075 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA DESIDERIO 26/12/1995 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21

960 LIVIA ADALMARA SIQUEIRA DE SA ARAUJO 06/10/1995 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1497 DENISE BENVINDA DOS SANTOS 03/11/1980 202 AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 3

477 MARINA APARECIDA DA SILVA CAMARGOS 07/08/1979 202 AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 18

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

604 DILVIANE MARQUES DE MOURA SILVA 02/05/1992 206 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4

2520 DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA 03/08/1987 206 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 5

35 ANA CAROLINA LOPES DE MELO 29/01/1999 206 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6

486 AMANDA FERNANDES AMARAL 14/05/1993 206 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2253 PEDRO PAULO DA SILVA 17/04/1970 208 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 3

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA

938 ANDRESSA APARECIDA CARDOSO FERREIRA 20/05/1999 209
PROFESSOR AUX DE

EDUCAÇÃO INFANTIL
5

2585 NICOLLY FERNANDA DOMINGOS  15/01/2003 209
PROFESSOR AUX DE

EDUCAÇÃO INFANTIL
7

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1078 VANESSA DE CÁSSIA AMORIM 31/12/1979 210 PROFESSOR PI 31

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2445 DANIELA SAYURI SONEHARA  09/09/1989 302 ANALISTA CLÍNICO/BIOMÉDICO 2

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2016 HRAYSLLA LORRANY DA SILVA CELESTINO 07/10/1994 307 DENTISTA 3

1896 RYLDER FLÁVIO ALVES CARDOSO 13/11/2000 307 DENTISTA 4

439 EDUARDA MARTINS FERREIRA 29/12/2000 307 DENTISTA 5

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

756 AMANDA CARDOSO PACO 13/05/1992 309 ENFERMEIRO - 40H 7

2140 RHAISSA GABRIELLY MATHIAS SOUZA  22/05/1999 309 ENFERMEIRO - 40H 8

1047 MARIANA MAIA MARTINS  15/10/1990 309 ENFERMEIRO - 40H 9

2426 ANGELA CAROLINA GONTIJO MEIRA 14/11/1998 309 ENFERMEIRO - 40H 10

1506 ROBERTA POLIANA DE LIMA AMARAL FERREIRA 15/08/1994 309 ENFERMEIRO - 40H 11

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

270 MARIA LUIZA RODRIGUES BANDEIRA 19/12/1998 313 FISIOTERAPEUTA 3

952 THAISE DE ARAÚJO OLIVEIRA 23/09/1998 313 FISIOTERAPEUTA 7

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2002 IGOR DE MORAES FARIA 17/02/1997 315 MÉDICO CLÍNICO 3

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

828 PRISCILLA FRANCIELLE DE SOUZA 07/02/1992 317 MÉDICO PSF 3

1583 PEDRO CÉSAR MORATO FILHO 23/12/1999 317 MÉDICO PSF 4

1885 ALEX ANTONIO CAMPOS 12/06/1999 317 MÉDICO PSF 5

2415 FERNANDO DE QUEIROZ NUNES E SILVA 28/06/2001 317 MÉDICO PSF 7

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2443 VICTORIA PESSOA MORAIS 19/11/2002 320 PSICÓLOGO 6

		2025-02-28T15:08:32-0300
	MAKOTO EDISON SEKITA:32882157991

		2025-02-28T15:08:55-0300
	MAKOTO EDISON SEKITA:32882157991

		2025-02-28T15:09:05-0300
	MAKOTO EDISON SEKITA:32882157991